Anwendung und Beschreibung
Handlich, klein, präzise  sind unsere Hochohmwiderstände
vom Type: HKW-03BK mit einer Buchsenspannung von
von  1,5kV DC.
Diese  Präzisions-Dickschicht Widerstände, die über
eine hohe  dielektrische, ausgasungsarme
Epoxidbeschichtung, geringes Rauschen, geringe
bis keine Induktivität und über einen guten TK-TCR-Wert

Option Kalibrierung :
Typenreihe HKW-03BK
Bestellbeispiel:
Prüfwiderstand : Typ HKW-03BKxx...  (siehe Tabelle)
Technische Änderungen vorbehalten
Stand:HKW-03BK-TDB-J12023© by gemeno
Artikel. Nr.
 HKW-03SK
Wert
Widerstand
Wert in
Mꭥ
Maximale
Nenn-
Spannung DC
Widerstand
Fehler
± in %
Volt
 VCR
ppm/V
(23°C-
85°C)
TCR
 ppm/K
Max. in
Watt
HKW-
03BK01M
0,1M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK1M
1 M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK2M
2 M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK10M
10 M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK100M
100 M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK500M
500 M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK1G
1 000M 1,5 kV 2% 100 250 1.4W
HKW-
003BK2G
2 000M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK4G
4 000M 1,5 kV 2 % 10 25 1.5W
HKW-
03BK5G
5 000M 1,5 kV 2% 10 25 1W
HKW-
03BK10G
10 000M 1,5 kV 5% 25 100 1W
Hochohmwiderstände
Typenreihe HKW-03BK